РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июля 2010 года  № 273 А
р.п.Варгаши

О подготовке проекта Генерального плана

Варгашинского поссовета Варгашинского района

Курганской области в отношении р.п. Варгаши

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:

1. Подготовить проект Генерального плана Варгашинского района Курганской области в отношении р.п. Варгаши.

2. Возложить контроль над исполнением настоящего постановления на Бородина А.В., заместителя Главы Варгашинского поссовета.
Глава Варгашинского поссовета                                                        В.В. Иванов

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Специалист по земельным отношениям

и градостроительной деятельности

отдела жилищно – коммунального хозяйства,

земельных и имущественных отношений
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника отдела

жилищно – коммунального хозяйства,

земельных и имущественных отношений                                                        Н.Г. Архипова

Начальник отдела организационной и правовой

работы  Администрации Варгашинского поссовета                                       А.Г. Колесников